
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 321 lì 29-07-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 55 del 29-07-2015

Oggetto: Noleggio Fotocopiatrici. Liquidazione. CIG: Z9212758FB.

Il Responsabile dell'Area

 Richiamata la propria determina Reg. Gen. n. 606 del 31.12.2014 avente ad oggetto:
"noleggio fotocopiatrici anno 2015: impegno di spesa".
Dato atto che il noleggio delle fotocopiatrici, comprensivi di fornitura di toner, assistenza e
manutenzione, veniva affidato alla Ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo, del luogo, che
regolarmente effettuava la fornitura e il servizio, giusta verifica ed accertamento del
Responsabile U.O.I Servizio Segreteria;
Viste le fatture n. 184 del 01.07.2015, di € 183,00 IVA compresa, prot. n. 8206 del
15.07.2015 e la n. 185 del 01.07.21015 di € 274,50 IVA compresa, prot. 8211 del
15.07.2015, presentate dalla Ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo per il noleggio delle
fotocopiatrici relativamente al periodo Luglio - Settembre 2015;
Reputato quindi, necessario, liquidare la somma complessiva di € 457,50, IVA compresa
così ripartita : € 274,50 IVA compresa al cod. 1.01.08.03, cap. 1830.16 impegno p.l 43 ed
€ 183,00 IVA compresa al cod. 1.01.08.03, cap. 1830,15, impegno p.l. 44 del Bilancio
2015, come da contratto in essere.
Per questi motivi,
Viste le norme vigenti, D.Lvo n. 267/2000.

DETERMINA

di liquidare alla Ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo Francavilla di Sicilia, Via Liguria,1.
51 la somma di € 457,50 IVA compresa, per il noleggio, delle fotocopiatrici, relativo al
periodo Luglio - Settembre 2015 per le spettanze dovute a saldo fatture nn. 184 e 185
del 15.07.2015 con accredito sul conto IBAN: IT62Y0301982180000000110307
intrattenuto presso la Banca Credito Siciliano - Agenzia di Francavilla di Sicilia.
di pagare alla Ditta Trevisoft di Treffiletti Vincenzo l'imponibile pari a € 375,00.2.
di pagare allo Stato l'importo di € 82,50 (IVA) trattandosi di servizio soggetto a split3.
payment.
di emettere il mandato di pagamento di € 150,00 (IVA esclusa) al cod. 1.01.08.034.
cap. 1830.15 impegno p.l. 44 e il mandato di pagamento di € 225,00 (IVA esclusa) al
cod. 1.01.08.03 cap. 1830.16 impegno p.l. 43 bilancio 2015.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 321 lì 29-07-2015

La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico - Finanziaria per i
provvedimenti necessari, nonchè all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio
on - line.

Il Responsabile Area I Affari Generali
                                                                                             Dott. Bartorilla Giuseppe


